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Buletini i Prokurimit Publik (Buletini) është publikim i Agjencisë së Prokurimit Publik (APP).   

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet që kanë lidhje me prokurimin publik, si dhe i gjithë kuadri 

ligjor për prokurimin, vendimet e udhëzimet në zbatim të ligjit dhe Dokumentat Standarde të 

Tenderit, në mënyrë që kushdo, duke seleksionuar të gjithë numrat e njëpasnjëshëm të buletinit, të 

mund të ketë në dispozicion të gjithë kuadrin ligjor në fuqi. 

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet e kontratave në mënyrë të përmbledhur, njoftimet për 

anullimin e procedurave të prokurimit, njoftimet e fituesve si dhe njoftimet për kontratat e lidhura. 

 

 

Gjithashtu, në Buletin do të publikohet lista e të gjithë operatorëve ekonomikë, të cilët janë të 

përjashtuar nga pjesëmarja në procedurat e prokurimit publik. 
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OPERATORËT EKONOMIKË TË PËRJASHTUAR NGA  

PJESËMARRJA NË PROCEDURAT E PROKURIMIT PUBLIK 
 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

DH Albania, degë e shoqërisë së huaj “Dunwell Haberman LLC, Shoqëri me përgjegjësi të 

kufizuar, me Nipt L81918008S, me seli në Tiranë, përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej 

datës 07.02.2019 – 07.02.2022) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Donianna, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J62410005G, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 04.11.2019 – 04.11.2022) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Trinity Trade Company, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K81630026U, me seli në 

Tiranë, përjashtohet – 2 (dy) vjet  (duke filluar prej datës 05.03.2020 – 05.03.2022) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Copier Computer Center” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L12120015F, 

me seli në Tiranë, përjashtohet – 2 (dy) vjet (duke filluar prej datës 25.06.2020-25.06.2022) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Blerina Sadiku” Person Fizik me NIPT K97730102T, me seli në Berat, përjashtohet - 18 

(tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 07.07.2020- 07.01.2022)  

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Alfa Cleaning” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPTL11704004S, me seli në 

Tiranë, përjashtohet – 29 (njëzetenëntë) muaj (duke filluar nga data 02.10.2020-02.03.2023). 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“4S”shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L64425401K, me seli në Lushnjë, 

përjashtohet – 17 (shtatembedhjete) muaj (duke filluar nga data 25.11.2020-25.04.2022). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Veis” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L22312013C, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 12 muaj (dymbëdhjetë) muaj (duke filluar nga data 30.12.2020-30.12.2021). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“TIMAK” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L62030020B, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 18 muaj (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar nga data 12.01.2021-12.07.2022). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Arlind Dogjani” shpk, Person Fizik, me NIPT L82112047J, me seli në Tiranë, përjashtohet – 

18 muaj (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar nga data 21.01.2021-21.07.2022). 
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Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Erdis” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K71804011J, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 20 muaj (njëzet) muaj (duke filluar nga data 25.02.2021-25.12.2022). 

 

OperatoriekonomikiregjistruarnëQendrënKombëtaretëRegjistrimit me emërsubjekti “ANRI 

ASHENSOR” shpk, Shoqëri me përgjegjësitëkufizuar, me NIPT L61830027K, me 

selinëTiranë, përjashtohet – 10 (dhjetë) muaj (duke filluarnga data 30.04.2021- 28.02.2022). 
 

OperatoriekonomikiregjistruarnëQendrënKombëtaretëRegjistrimit me emërsubjekti 

“GEAM” shpk, Shoqëri me përgjegjësitëkufizuar, me NIPT K42905201V, me selinëTiranë, 

përjashtohet – 10 muaj (dhjetë)  (duke filluarnga data 07.05.2021- 07.03.2022). 

 

OperatoriekonomikiregjistruarnëQendrënKombëtaretëRegjistrimit me emër “HEP-2012” 

shpk, Shoqëri me përgjegjësitëkufizuar, me NIPT L21708012H, me selinëTirane, përjashtohet – 

5 (pesë) muaj (duke filluarnga data 02.07.2021-02.12.2021).  

 
Operatori ekonomik I regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “PURA-

MEDICAL” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L71515507M, me seli në 

Tirane, përjashtohet – 10 (dhjete) muaj e 7 ditë (duke filluar nga data 14.07.2021-21.05.2022). 

 
Operatori ekonomik I regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Albania 

Distribution Chem” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L82203011N, 

përjashtohet – 18 (tetëmbëdhjete) muaj (duke filluar nga data 15.07.2021-15.01.2023).  
 

Operatori ekonomik I regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “SI&CO 

COMPANY” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L21420002F, përjashtohet – 3 

(tre) muaj (duke filluar nga data 15.07.2021-15.10.2021).  

 
Operatorie konomik I regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër 

“Malbertex” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K71821009N, përjashtohet – 

18 (tetëmbëdhjete) muaj (duke filluar nga data 16.07.2021-16.01.2023). 
 

Operatorie konomik I regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Pharma 

Plus” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L61424012N, përjashtohet – 10 

(dhjete) muaj (duke filluar nga data 01.09.2021-01.07.2022). 
 

Operatori ekonomik I regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Victoria 

Invest” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K32712206U, përjashtohet – 10 

(dhjete) muaj (duke filluar nga data 14.09.2021-14.07.2022). 
 

Operatori ekonomik I regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Victoria 

Invest International” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L02712202J, 

përjashtohet – 10 (dhjete) muaj (duke filluar nga data 14.09.2021-14.07.2022). 
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Operatori ekonomik I regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Kombi 

Invest” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K43407402P, përjashtohet – 18 

(tetëmbëdhjete) muaj (duke filluar nga data 14.09.2021-14.03.2023). 
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NJOFTIM I APP 
 
 

Në cilësinë e institucionit qendror përgjegjës në vend për mbarëvajtjen e sistemit të prokurimit 

publik, koncesioneve/partneritetit publik privat dhe ankandit publik, tregojmë vëmendje të veçantë 

që të mbledhim çdo informacion që mund të konsiderohet i vlefshëm dhe ndihmues në punën e 

përditshme. 

 

Me qëllim efikasitetin e sistemit të prokurimit publik në nxitjen e transparencës dhe luftës kundër 

korrupsionit, APP ju inkurajon të denonconi çdo veprim që vjen në kundërshtim me legjislacionin 

përkatës dhe që cënon zbatimin e drejtë të tij, duke ju garantuar për ndjekjen e të gjitha hapave të 

parashikuara nga ligji.  

 

Për denocimet për veprime të kundraligjshme në procedurat e prokurimit janë në dispozicionin tuaj 

adresa e postës elektronike: info.app@app.gov.al; dhe numrat e telefonit: 04 2 277 510; 04 2 277 

515. 

 

Agjencia e Prokurimit Publik shpreh konsideratën dhe bindjen e saj, në bashkëpunimin dhe 

mirëkuptimin tuaj, për të indentifikuar çdo veprim që kryhet në kundërshtim me ligjin. 
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NJOFTIM KONTRATE ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
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PROCEDURATË KUFIZUARA 
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NJOFTIME FITUESI PËR 

PROCEDURATË KUFIZUARA 
 
 

BASHKISË TIRANË 
           FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT    

      

Për: Bashkimin e Operatorëve Ekonomike “M.LEZHA” shpk & “ERALD” shpk 

 

Adresa : SHKODER Zona Industriale, Rruga Levizja e Postribes, nr pasurie 11/200, zona      

kadastrale 8592 

Adresa: Durres Nikel QEREKE Nikel,Qereke, rruga Nacionale Tirane – Fushe Kruje,km 

13,ndertese private 1 kateshe, zona kadastrale 3096, me nr.pasurie 97/30. 

 

Procedura e prokurimit:Mobilim me pajisje dhe orendi kopshti “Nr.42” me fond limit 11,160,520 

(njëmbëdhjetëmilion e njëqind e gjashtëdhjetë mijë e pesëqind e njëzet)  lekë pa tvsh, në mbështetje 

të Aktit Normativ Nr.9 datë 16.12.2019 ”Për Përballimin e Pasojave të Fatkeqësisë Natyrore“, të 

Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.212, datë 11.03.2020 “Për përdorimin e fondit të rindërtimit 

për financimin e rindërtimit të objekteve arsimore, në Bashkinë Tiranë dhe caktimin e Bashkisë 

Tiranë si Njësi Zbatuese” i ndryshuar, të VKB Nr. 51, datë 06.04.2021 “Për miratimin e programit 

buxhetor afatmesëm 2021-2023 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2021”(i 

ndryshuar), Vendimit të Këshillit të Ministrave nr.225 datë 12.04.2021 “Për një ndryshim në 

Vendimin Nr.199, datë 04.03.2020, ”Për miratimin e dokumentave standarte të procedurës së 

prokurimit, kritereve të vlerësimit të ofertës fituese kushteve të marrëveshjeve kuadër dhe të 

kontratës për procesin e rindërtimit”, udhëzimit Nr.1 datë 13.02.2020 të Agjensisë së Prokurimit 

Publik , udhëzimit Nr.1 datë 07.01.2021 të Agjensisë së Prokurimit Publik, në mbështetje në ligjit 

Nr.162, datë 23.12.2020 për “Prokurimin Publik”, neni 52 dhe Vendimin e Këshillit të Ministrave 

Nr. 914, datë 29.12.2014, “Për miratimin e rregullave të prokurimit Publik”, (i ndryshuar). 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-96163-05-21-2021. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës : Mobilim me pajisje dhe orendi kopshti “Nr.42” . 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit:  

Faza e I-rë: Në sistemin e prokurimeve elektronike dt. 03.06.2021  Ora: 08:30 

Faza e II-të: Hapja e propozimeve teknike dhe ekonomike , datë 24.09.2021, ora 12:00 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):Buletini i Posaçëm Nr. 80 datë 24 Maj 2021 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   oferta ekonomikisht më e favorshme X 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 
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1. Bashkimi  i Operatorëve Ekonomike “M.LEZHA” shpk & “ERALD” shpk 

2. Operatori Ekonomik “ERZENI/SH” shpk  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në fazën II  në procedurë,  këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1.Bashkimi i Operatorëve Ekonomike “M.LEZHA” shpk & “ERALD” shpk 

NUIS J76504013C&J74517205P. 

Vlera:10,885,620  (dhjetëmilion e tetëqind e tetëdhjetë e pesëmijë e gjashtëqind e njëzet) lekë  pa 

Tvsh. 

 

Bashkimi i Operatorëve Ekonomike “M.LEZHA” shpk & “ERALD” shpk 

me Pikë totale : 100 pike 

 

2. Operatori Ekonomik “ERZENI/SH” shpk NUIS J66902027T 

Vlera:10,958,360 (dhjetëmilion e nëntëqind e pesëdhjetë e tetëmijë e treqind e gjashtëdhjetë)  lek pa 

Tvsh 

Operatori ekonomik “ERZENI/SH” shpk me Pikë totale : 99.6 pikë 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka Operatore Ekonomik te skualifikuar.  

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve Ekonomike 

“M.LEZHA” shpk & “ERALD” shpk NUISJ76504013C&J74517205P se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej 10,885,620  (dhjetëmilion e tetëqind e tetëdhjetë e pesëmijë e gjashtëqind 

e njëzet) lekë  pa Tvsh dhe  pikët totale të marra 100  pikë është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës,sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj,  dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej siç parashikohet në 

nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.09.2021 

 

Ankesa: Nuk është paraqitur asnjë ankesë nga Operatorët Ekonomik pjesëmarrës në procedurën e 

lartpërmendur të prokurimit. 
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BASHKISË TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Për: Bashkimin e Operatorëve Ekonomike “M.LEZHA” shpk & “ERALD” shpk 

Adresa : SHKODER Zona Industriale, Rruga Levizja e Postribes, nr pasurie 11/200, zona      

kadastrale 8592 

Adresa: Durres Nikel QEREKE Nikel,Qereke, rruga Nacionale Tirane – Fushe Kruje,km 

13,ndertese private 1 kateshe, zona kadastrale 3096, me nr.pasurie 97/30. 

 

Procedura e prokurimit:Mobilim me pajisje dhe orendi Qendra Sociale “Të qëndrojmë së bashku” 

me fond limit 9,568,800  (nëntëmilion e pesëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e tetëqind) lekë, në 

mbështetje të Aktit Normativ Nr.9 datë 16.12.2019 ”Për Përballimin e Pasojave të Fatkeqësisë 

Natyrore“, të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.212, datë 11.03.2020 “Për përdorimin e fondit 

të rindërtimit për financimin e rindërtimit të objekteve arsimore, në Bashkinë Tiranë dhe caktimin e 

Bashkisë Tiranë si Njësi Zbatuese” i ndryshuar, të VKB Nr. 51, datë 06.04.2021 “Për miratimin e 

programit buxhetor afatmesëm 2021-2023 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 

2021”(i ndryshuar), Vendimit të Këshillit të Ministrave nr.225 datë 12.04.2021 “Për një ndryshim 

në Vendimin Nr.199, datë 04.03.2020, ”Për miratimin e dokumentave standarte të procedurës së 

prokurimit, kritereve të vlerësimit të ofertës fituese kushteve të marrëveshjeve kuadër dhe të 

kontratës për procesin e rindërtimit”, udhëzimit Nr.1 datë 13.02.2020 të Agjensisë së Prokurimit 

Publik , udhëzimit Nr.1 datë 07.01.2021 të Agjensisë së Prokurimit Publik, në mbështetje në ligjit 

Nr.162, datë 23.12.2020 për “Prokurimin Publik”, neni 52 dhe Vendimin e Këshillit të Ministrave 

Nr. 914, datë 29.12.2014, “Për miratimin e rregullave të prokurimit Publik”, (i ndryshuar). 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-96163-05-21-2021. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës : Mobilim me pajisje dhe orendi Qendra Sociale “Të qëndrojmë së 

bashku” 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit:  

Faza e I-rë: Në sistemin e prokurimeve elektronike dt. 03.06.2021  Ora: 08:30 

Faza e II-të: Hapja e propozimeve teknike dhe ekonomike , datë 24.09.2021, ora 12:00 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):Buletini i Posaçëm Nr. 80 datë 24 Maj 2021 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   oferta ekonomikisht më e favorshme X 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

1. Bashkimi  i Operatorëve Ekonomike “M.LEZHA” shpk & “ERALD” shpk 

2. Operatori Ekonomik “ERZENI/SH” shpk  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në fazën II  në procedurë,  këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1.Bashkimit të Operatorëve Ekonomike “M.LEZHA” shpk & “ERALD” shpk 

https://www.app.gov.al/
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NUIS J76504013C&J74517205P. 

Vlera: 9,300,300  (nëntëmilion e treqind mijë e treqind) lekë pa Tvsh. 

 

Bashkimi i Operatorëve Ekonomike “M.LEZHA” shpk & “ERALD” shpk 

me Pikë totale : 100 pike 

 

2. Operatori Ekonomik “ERZENI/SH” shpk NUIS J66902027T 

Vlera:9,378,480 (nëntëmilion e treqind e shtatëdhjetë e tetëmijë e katërqind e tetëdhjetë) lek pa 

Tvsh 

Operatori ekonomik “ERZENI/SH” shpk me Pikë totale : 99.4 pikë 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka Operatore Ekonomik te skualifikuar.  

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve Ekonomike 

“M.LEZHA” shpk & “ERALD” shpk NUISJ76504013C&J74517205P se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej 9,300,300  (nëntëmilion e treqind mijë e treqind) lekë pa Tvsh dhe pikët 

totale të marra 100  pikë është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj,  dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej siç parashikohet në 

nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.09.2021 

 

Ankesa: Nuk është paraqitur asnjë ankesë nga Operatorët Ekonomik pjesëmarrës në procedurën e 

lartpërmendur të prokurimit. 
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KONTRATA TË NËNSHKRUARA PËR 

PROCEDURATË KUFIZUARA 

 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej,Nd.2, Kodi postar 1001, 

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të 

rindërtimit. 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-92423-04-07-2021 

 

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mbikqyrja e punimeve për objektin Loti I “Riforcim i 

njësive të banimit në ndërtesa (pallat) në Bashkinë Tiranë” 

 

5. Fondi limit:1,627,460 (një milion e gjashteqind e njezet e shtate mije e katerqind e gjashtedhjete) 

lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 1,914,000 (me TVSH) Monedha lek 

 

Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 09/08/2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  Operatori ekonomik “A&E Engineering” shpk  

Adresa Rruga "Islam Alla”, pallati IVEA 3/5, Tiranë. 

Nr. NIPT         K72113010E 
 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej,Nd.2, Kodi postar 1001, 

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të 

rindërtimit. 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-92423-04-07-2021 

 

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mbikqyrja e punimeve për objektin Loti II “Riforcim i 

njësive të banimit në ndërtesa (pallat) në Bashkinë Tiranë” 
 
5. Fondi limit:1,618,984.02 (një milion e gjashtëqind e tetëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë 

e katër pikë zero dy) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 1,920,000 (me TVSH) Monedha lek 

 

Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 09/08/2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Taulant” shpk & “Abkons” shpk 

Adresa Rruga "Rruga “Gjik Kuqali”, Pall 23/2, SHK.1, Ap.1, Kati 1, Tiranë. 

Nr. NIPT         K61617040L; K61926012O 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1 Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej,Nd.2, Kodi postar 1001, 

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

https://www.app.gov.al/
mailto:infrastruktura.prokurime@tirana.al
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2.  Lloji i procedurës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të 

rindërtimit. 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-92423-04-07-2021 

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mbikqyrja e punimeve për objektin Loti III “Riforcim i 

njësive të banimit në ndërtesa (pallat) në Bashkinë Tiranë” 
 
5. Fondi limit:2,335,336.27 (dy milion e e treqind e tridhjetë e pesë mijë e treqind e tridhjetë e 

gjashtë pikë njëzet e shtatë) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 2,683,800  (me TVSH) Monedha lek 

 

Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 09/08/2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Zenit & CO” shpk & “Derbi-E” shpk &      

“ZetaKonsult” shpk 

Adresa Rruga "Myrteza Topi", Nd.18, Ap.38, Tiranë; Diber Komsi SELIXE Hec  

                       "Antena" Selixe; Rruga "Myrteza Topi", Ndertesa 18, Hyrja 7, Ap .38, Njesia  

                        Bashkiake Nr 9. 

Nr. NIPT         K61731002D; K77916947A; L91311047J 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej,Nd.2, Kodi postar 1001, 

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

 

2.  Lloji i procedurës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të 

rindërtimit. 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-92423-04-07-2021 

 

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mbikqyrja e punimeve për objektin Loti V “Riforcim i 

njësive të banimit në ndërtesa (pallat) në Bashkinë Tiranë” 

https://www.app.gov.al/
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5. Fondi limit:1,588,923 (një million e pesëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e njëzet e tre) 

lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 1,896,000 (me TVSH) Monedha lek 

 

Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 09/08/2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  Operatori ekonomik “A&E Engineering” shpk  

Adresa Rruga "Islam Alla, pallati IVEA 3/5, Tiranë. 

Nr. NIPT         K72113010E 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej,Nd.2, Kodi postar 1001, 

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të 

rindërtimit. 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-92423-04-07-2021 

 

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mbikqyrja e punimeve për objektin Loti VI “Riforcim 

i njësive të banimit në ndërtesa (pallat) në Bashkinë Tiranë” 

 
5. Fondi limit:1,792,008 (një milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e tetë) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 2,146,800 (me TVSH) Monedha lek 

 

Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 09/08/2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

https://www.app.gov.al/
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Emri  Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Taulant” shpk & “Abkons” shpk 

Adresa Rruga "Rruga “Gjik Kuqali”, Pall 23/2, SHK.1, Ap.1, Kati 1, Tiranë. 

Nr. NIPT         K61617040L; K61926012O 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej,Nd.2, Kodi postar 1001, 

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të 

rindërtimit. 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-92423-04-07-2021 

 

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mbikqyrja e punimeve për objektin Loti VII “Riforcim 

i njësive të banimit në ndërtesa (pallat) në Bashkinë Tiranë” 
 
5. Fondi limit:1,851,691.27 (një milion e tetëqind e pesëdhjetë e një mijë e gjashtëqind e 

nëntëdhjetë e një pikë njëzet e shtatë) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 2,148,000 (me TVSH) Monedha lek 

Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 09/08/2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Zenit & CO” shpk & “Derbi-E” shpk &      

“ZetaKonsult” shpk 

Adresa Rruga "Myrteza Topi", Nd.18, Ap.38, Tiranë; Diber Komsi SELIXE Hec  

                       "Antena" Selixe; Rruga "Myrteza Topi", Ndertesa 18, Hyrja 7, Ap .38, Njesia  

                        Bashkiake Nr 9.. 

Nr. NIPT         K61731002D; K77916947A; L91311047J 
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